
2020 年 4 月 25 日 

お客様各位 

株式会社ナンバホームセンター 

 

院庄店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

４月２４日（金）、ナンバホームセンター院庄店（岡山県津山市）に勤務している従業員

１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。なお、現時点では

院庄店以外の店舗での感染者の報告はございません。 

 

ナンバホームセンター院庄店においては、お客様と従業員の安全を最優先に考え、４月

２５日（土）は臨時休業させていただきます。 

営業の再開を含めた今後の対応につきましては、保健所の指導のもと、決定次第ナンバホ

ームセンター院庄店の店頭、ホームページにてお知らせいたします。 

 

当該従業員の感染に関する経過 

４月１１日(土) 最終出勤 

４月１３日(月) 熱感あり 

４月１４日(火) 解熱 

４月２０日(月) 昼頃から 38℃の発熱 

４月２１日(火) 解熱したが、喉の痛みのため、病院を受診 

４月２２日(水) PCR 検査を実施 

４月２４日(金) 新型コロナウイルス陽性と判明 

        解熱後の再発熱はなく、容態は安定しております。 

 

なお、当該従業員は、勤務時はマスク着用の上業務を行っており、４月１２日（日）以

降本日までの出勤はなく、お客様および当社従業員との接触はありません。 

 

当社は、今後も関係機関と連携し必要な対応を実施してまいります。 

お客様をはじめ関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑とご心配をおかけしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

本件に関するお問い合せ先 

株式会社ナンバホームセンター 本部 

TEL （０８６８）２３－０２０５ 

以上 


